
Programátor Java pro oblast zdravotnictví
 40 000 - 70 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Česká firma s mnohaletými zkušenostmi, která se podílí na vývoji SW. Pro rozšíření našeho vývojového týmu
hledáme do svých řád šikovného Java Programátora, který se nezalekne jak nových výzev, tak i rutinních
záležitostí. Pracovat budeš na interních projektech, jako je např. nabídkový systém, ale také SW pro
nemocnice, lékárny atp. Kromě stálého příjmu, pohodových kolegů jsme otevřeni tvému profesnímu i
kariérnímu růstu a práci na tom, co tě baví!

Náplň práce
vývoj aktuálních projektů pomocí agilních metodik  
realizace projektu pro farmaceutický průmysl  
práce na webové aplikaci  
vývoj aplikace na platformě Kubernetes  
spolupráce s vědci, matematiky  
práce v týmu zkušených programátorů  
komunikace se zákazníky  

Požadavky
SŠ / VŠ vzdělání v ICT  
komerční zkušenost s vývojem v Javě  
znalost i praxe s technologií Spring, Hibernate  
znalost databází (MySQL)  
schopnost pracovat v týmu  
AJ na komunikativní úrovni  
.  
výhodou znalost RabbitMQ  

Nabízíme
atraktivní finanční ohodnocení  
flexibilní pracovní doba  
možnost homeoffice  
příspěvek na stravování formou stravenek  
firemní jazykové kurzy AJ v rámci pracovní doby  
příspěvek na penzijní připojištění  
služební cesty do zahraničí  
občerstvení na pracovišti  
práce v příjemných kancelářích 



Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


